С О О П Ш Т Е Н И Е
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СТУДЕНТИ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 
ФИЛОЗОФСКИОТ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ ЗА СТУДИСКАТА 2012/2013 ГОДИНА
1. Две пријави за запишување со 50 ден. таксена марка (комплет);
2. Три фотографии (две од 2- 3,5 х 4,5 см и една од 2 х 3 см);
3. Потврда за уплатени 750,оо денари – за информативни, информатички, културни и спортски активности на студентите на Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” во Скопје, со назнака за ИКСА на УКИМ Филозофски факултет, на жиро сметка 100000000063095, депонент: НБРМ, со сметка на буџетски корисник 1600103689 788 18, повикување на број 723012, програма 41; (уплатница ПП 50) 160010368978818
4. Потврда за уплатени 1000,оо ден. за ПРИРАЧНИК ЗА СТУДЕНТИ на жиро-сметка на Филозофски факултет: Назив на примачот: Буџет на РМ-Филозофски факултет, Банка на примачот: НБ на РМ, Сметка: 100000000063095,  Сметка на буџетски корисник: 1600104227 788 18, Приходна шифра: 723013, програма: 41, (на уплатница ПП 50);
5. Потврда за уплатени 300,оо ден. за испити од семестар на жиро-сметка на Филозофски факултет: Назив на примачот: Буџет на РМ-Филозофски факултет, Банка на примачот: НБ на РМ, Сметка: 100000000063095,  Сметка на буџетски корисник: 1600104227 788 18, Приходна шифра: 723013,програма:41,(на уплатница ПП 50);
6. Потврда за уплатен цел износ (200 €-студенти од државна квота или 400 €-студенти со кофинансирање) или прва рата од 100 € (прва рата за студенти од државна квота) или 200 €  (прва рата за студенти со кофинансирање) во денарска противвредност на жиро-сметка на Филозофски Факултет: Назив на примачот: Буџет на РМ-Филозофски факултет, Банка на примачот: НБ на РМ, Сметка: 100000000063095, Сметка на буџетски корисник: 1600104227 788 18, Приходна шифра: 723012, програма: 41, (на уплатница ПП 50);
Напомена: Индексите и легитимациите за примените студенти ги обезбедува Универзитетот и не треба да се купуваат.
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